Levro DO aços

RECIBO N.º 06/2025 R$ 25.355,53

Recebemos da Prefeitura Municipal da Estância Climática de São Bento do
Sapucaí, Estado de São Paulo, estabelecida na Avenida Sebastião Mello Mendes, 551,
Jardim Santa Terezinha, nesta praça, a importância de R$ 25.355,53 (Vinte e cinco mil,
trezentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta e três centavos) do mês de fevereiro de
2025, referente ao Decreto nº 3076 de 31 de maio de 2014, que regulamenta as leis federais
nº 13.019 de 2014 e 13.204 de 2015 e decreto federal nº 8.726 de 2016, relacionado ao
termo de fomento.

O presente recibo fica condicionado ao efetivo depósito da importância de
R$ 25.355,53 (Vinte e cinco mil, trezentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta e três
centavos) na conta bancária de propriedade do Ceprocom, junto Banco do Brasil S/A,
agência 2608-5, Conta Corrente 10609-7.

Por ser verdade, firmamos o presente recibo em duas vias de igual teor e
efeitos.

São Bento do Sapucaí — SP, do Jo 2 BYORS ,

[...]

CEPROCOM

PARECER CONSELHO FISCAL

Nós abaixo assinados, membros efetivos do Conselho Fiscal da Instituição Centro

Promocional Comunitário, examinando a documentação contabilizada referente ao mês de

Fevereiro de 2025, constatamos que o valor de R$ 3.794,00 (Três mil, setecentos e noventa e

quatro reais) referente a transferência do Recurso Próprio da Entidade Parceira a ser reembolsado,

foram utilizados pela entidade na forma prevista pela referida lei e de acordo com a

finalidade, movimentada em conta específica de nº 10.610-0, junto ao Banco do Brasil,

[...]

Fevereiro de 2025, constatamos que a verba recebida da Prefeitura Municipal da Estância

Climática de São Bento do Sapucaí, através do Termo de Fomento nº 009/2024,

regulamentada pelo Decreto Municipal nº 3.076 de 31 de maio de 2017 no valor de R$

15.100,00 (Quinze mil e cem reais) referente ao repasse Municipal originado do Fundo

Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente (FMDCA), foram utilizados pela

entidade na forma prevista pela referida lei e de acordo com a finalidade, movimentada em

conta específica de nº 15.346-X, junto ao Banco do Brasil, agência 2608-5, conforme